
Zarządzenie nr 1/2021 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

z dnia 4 stycznia 2021 roku  

w sprawie powołania Administratora Systemu Informatycznego w Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

Na podstawie § 10 pkt 8 Statutu Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego oraz art. 

24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. 

UE L 2016, Nr 119.1.a) dalej jako RODO 

Zarządzam co następuje: 

                                                                      § 1 

Z dniem 1 stycznia 2021 roku powołuję Pana Kamila Ściślewskiego — informatyka Starostwa 

Powiatowego we Włocławku do pełnienia funkcji Administratora Systemu Informatycznego w 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego zgodnie z uchwalą nr XXV/211/20 Rady 

Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2020 roku zmieniającą uchwalę o organizacji wspólnej 

obsługi jednostek organizacyjnych powiatu (uchwala nr XIII/137/16 Rady Powiatu we Włocławku z 

dnia 9 lutego 2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych powiatu). 

                                                                  § 2 

Starostwo Powiatowe we Włocławku na mocy ww. uchwały zapewnia Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Włocławskiego obsługę administracyjną obejmującą zapewnienie bieżącej 

obsługi informatycznej w zakresie: 

1. Prawidłowego funkcjonowania systemów, programów i urządzeń informatycznych, 

administrowania systemami operacyjnymi oraz dostęp do sieci Internet i poczty elektronicznej, 

a także zapewnienie bezpieczeństwa sieci, danych i ochrony stanowisk komputerowych, 

2. Tworzenia, udoskonalenia i kontroli przestrzegania polityki bezpieczeństwa 

teleinformatycznego oraz instrukcji zarządzania systemami informatycznymi służącymi                  

do przetwarzania danych osobowych, 

3. Analizy potrzeb w zakresie zakupu sprzętu komputerowego oraz innych urządzeń 

infrastruktury teleinformatycznej. 

 

                                                                         § 3 

Administrator Systemów Informatycznych wykonuje także zadania wynikające z dokumentów 

przyjętych Zarządzeniem nr 6/2020 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

z dnia 26 października 2020 roku w sprawie wprowadzenia Polityki 

Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych oraz Instrukcji Zarządzania Systemami 

Informatycznymi, służącymi do przetwarzania danych osobowych w Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Włocławskiego. 

                

 



       § 4 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 stycznia 2021 roku. 
 

 

                                               Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

                                                                                     Paweł Małas  


